From: TS

Sent: Thu, 2 Feb 2023 15:42:35 +oo00
To: S SRRy fwan)
Subject: RE: Ik deel Kwestie Beakendyk Siegerswoude met u

Dag [

Ik zal ze van een antwoord voorzien, mede in overleg met mijn colleg D
En doe absoluut geen toezeggingen en neem geen onomkeerbare stappen, ik geef ze aan dat ik er na volgende

week op terug kom bij ze.

Vo SRR AT R R L e R

Verzonden: woensdag 1 februari 2023 16:39

Aan: N o rckrite. frl>

Onderwerp: Re: Tk deel Kwestic Beakendyk Siegerswoude met u

Dag il

Deze mensen zijn vastbesloten om geen mensen meer toe te laten op het pad en doen er alles aan om
dat te bewerkstelligen. Terwijl wij ervanuit gaan dat ze dit niet zomaar kunnen doen. Daarover zullen
we het volgende week hebben.

Tot zolang zullen we geen onomkeerbare stappen moeten zetten omdat zij dit beslist tegen ons zullen
gaan gebruiken.

Is het mogelijk voor je dat je (nog) niet inhoudelijk op de zaak ingaat, maar wel aan kunt geven dat er
aan gewerkt wordt. Bijv. " nog in overleg met gemeente” of zoiets.

Na 8 febr. is er dan nog een week om inhoudelijk te reageren op de mail.

Graag tot volgende week.

Met vriendelijke groeten,

Opwo 1 feb. 2023 12:59 SchreCfo



e
Graag stuur ik u ter voorbereiding de zojuist ontvangen mail van dhr._

Ik neem aan dat hij niet op de hoogte is van ons samenzijn op 8 februari en dat het ook niet verstandig is hem
hiervan op de hoogte te brengen.
Ben nog even in dubio wat ik hem kan melden zodat ik wel laat weten de mail te hebben ontvangen, maar er

later pas inhoudelijk op terug kan komen.

In elk geval tot volgende week.

Vriendelijke groet,

s
[T T SRR

Werkdagen: maandag t/m donderdag

=1

@marrekrite Lytse Studein 12 0515 745 Goo

marrekrite.frl 8624 TT Uitwellingerga Cravhbs g

Vo AR R s S S RS A
Verzonden: donderdag 12 januari 2023 17:41
Onderwerp: Ik deel Kwestie Beakendyk Siegerswoude met u

Dag D

Bijgaand in het kort de beschrijving van de "kwestie Beakendyk” die we op 8 febr willen bespreken.
Via Whatsapp zal ik je de chathistorie met ||| | | S ook nog toesturen.
Dan kom je iets beter beslagen ten ijs.

Vragen? Bel, chat of mail gerust.

Tot de 8e februari.

Met vriendelijke grocten,



---------- Forwarded message ----------

R e A
To- G 2 ckrite. fr]>, S o ackerice fr]”

. PR T

Bee:
Date: Wed, 1 Feb 2023 12:50:53 +0000

Subject: Re: New submission from Schadeformulier 2.0

Croach:e R ERRe L

Inmiddels hebben we de Marrekrite al anderhalf jaar erop gewezen dat de route niet over ons

perceel kan lopen (oa. Ivm een drachtige Das, een Dassenburcht en mountainbike rijders die 't

vernielen).

Doordat de bewijzering nog steeds niet is aangepast, komen er ook nog steeds mountainbikers over
het perceel fietsen. Ze rijden met hun brede banden sleuven in 't perceel waardoor anderen
(waaronder ikzelf) met de fiets over de kop vliegen, wat weer leidt tot mogelijke

aansprakelijkheidsclaims als er iemand z'n nek breekt op ons perceel.

Het is lastig te begrijpen waarom zo'n relatief kleine herstel/ aanpassing zo lang op zich laat wachten.
Wellicht heeft u niet de middelen om dit uit te voeren. Als Marrekrite ’t niet lukt om voor 1 5
februari 2023 de route richting ons perceel aan te passen, voel ik me genoodzaakt om zelf de

omleiding vorm te geven (via Mersken en dan bij de kruising Mersken Beakendyk linksaf)







On 1 Feb 2023, at 13:25, N - o'

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Begin doorgestuurd bericht:

Van: S 1o rckiite. il

Datum: 22 november 2022 om 15:25:40 CET
Aan
Onderwerp: RE: New submission from Schadeformulier 2.0

Geachte mevrouw (D

Hartelijk dank voor uw melding.

Ik had u onlangs nog telefonisch proberen te bereiken maar dat is nict geluke.
Wij bekijken momenteel een alternatieve route, Zodra het duidelijk is welke
route mogelijk is, zullen we dit gaan uitvoeren.

Vermoedelijk Tukt het de werkzaamheden in december uit te voeren.

Mocht u nog vragen hebben dan kunt u contact opnemen met mijn collega

@Marrekrite.frl

Ik hoop u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Vriendelijke groet,



Werkdagen: dinsdag t/m vrijdag

£

@marrekrite Lytse Stdein 12
marrekrite.frl 8624 TT Uitwellingerea

Van: info@marrekrite.frl <info@marrekrite.frl>

Verzonden: vrijdag 18 november 2022 17:03
Aan: Info Recreatieschap Marrekrite <info@marrekrite.frl>

Onderwerp: New submission from Schadeformulier 2.0

Melding doen

Melding gedaan over
wandelen

Locatie

Lengtegraad
6.200838088980259

Breedtegraad
53.0874777688846

Google Maps link

https://www.goosle.com/maps/search/?api=1&query=53.0874777688846,6.200838088989259

Type melding

Type

anders

Anders

Goo

Ik ben cigenaresse van het perceel bij Beakendyk 4. De aangekondigde route loopt over mijn perceel. Bij

de route staat onlinc nu aangegeven dat er geen toestemming is, maar de fysicke bordjes staan er nog wel.

Ik heb al een paar keer gevraagd om deze te verwijderen.



Details

Datum
2022-11-18

Omschrijving
Zie de hiervoor opgenomen opmerking. Tk heb nu 4 keer in meer dan een half jaar tijd vriendelijk
verzocht om de routemarkering over mijn terrein te verwijderen. Het betreft de route die ter hoogte van
Beakendyk 4 in Sicgerswoude. Helaas is er tot op heden nog niets aangepast. Ik verzoek bij deze
nogmaals viiendelijk om de markering te verwijderen. En ik wil benadrukken dat de route heel

cenvoudig aan te passen is over de openbare weg, daarvoor hoeven slechts 2 bordjes te worden

aangepast/ geplaatst.
Contactgegevens
Aanhref

mevr
Naam

o o

Organisatie

Privé persoon
Woonplaats

Siegerswoude
E-mailadres

Telefoon






